

ÅRSRAPPORT

1. juli 2021 - 30. juni 2022

SJ Revision ApS

Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

CVR nr. 25859138

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. december 2022

Dirigent

Sten Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Revision ApS
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25859138
Stiftelsesdato: 2. januar 2001
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Sten Jørgensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Revision, Regnskab og bogføringsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 16.611. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.191.665	1.278.752
1. Personaleomkostninger	-1.102.454	-1.111.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	19.211	161.762
Andre finansielle omkostninger	-2.600	-4.166
Ordinært resultat før skat	16.611	157.596
2. Skat af årets resultat	-3.579	-35.420
ÅRETS RESULTAT	13.032	122.176
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.032	122.176
Disponeret i alt	13.032	122.176

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	85.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.244	22.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.244	22.528
Anlægsaktiver i alt	23.244	107.528
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.412	65.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	395.000	251.000
Andre tilgodehavender	10.680	16.328
Periodeafgrænsningsposter	1.500	1.500
Tilgodehavender i alt	454.592	334.378
Likvide beholdninger	455.133	595.271
Likvide beholdninger i alt	455.133	595.271
Omsætningsaktiver i alt	909.725	929.649
AKTIVER I ALT	932.969	1.037.177

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	342.197	329.166
Egenkapital i alt	467.197	454.166
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	57.479	53.900
Hensatte forpligtelser i alt	57.479	53.900
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.105	5.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	402.188	509.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.293	529.111
Gældsforpligtelser i alt	408.293	529.111
PASSIVER I ALT	932.969	1.037.177

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.061.559	1.072.575
Andre omkostninger til social sikring	40.895	39.415
	<u>1.102.454</u>	<u>1.111.990</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.320
Regulering af udskudt skat	3.579	34.100
	<u>3.579</u>	<u>35.420</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		